COMUNE DI CATANIA - DIREZIONE PATRIMONIO -SERVIZ| CIMITERIALI

P.O. GESTIONE ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE
E NON RESIDENZIALE PUBBLICA E SOCIAL HOUSING

N
. S

GRADUATORIA DEFINITIVA - DISAGIO SOCIO ECONOMICO -" ESCLUSI "

POS MOTIVO ESCLUSIONE
1 NO REQUISITI
2 DOC.INCOMPLETA
3 NO REQUISITI
4 NO REQUISITI
5 DOC.INCOMPLETA
6 FUORI TERMINE
7 DOC.INCOMPLETA
8 NO REQUISITI
9 DOC. INCOMPLETA
10 NO REQUISITI
11 NO REQUISITI
12 DOC.INCOMPLETA
13 DOC.INCOMPLETA
14 NO REQUISITI
15 NO REQUISITI
16 NO REQUISITI
17 DOC. INCOMPLETA
18 DOC. INCOMPLETA
19 NO REQUISITI
20 NO REQUISITI
21 NO REQUISITI
22 NO REQUISITI
23 DOC.INCOMPLETA
24 DOC.INCOMPLETA
25 NO REQUISITI
26 NO REQUISITI
27 NO REQUISITI
28 DOC INCOMPLETA
29 NO REQUISITI
30 NO REQUISITI
31 DOC INCOMPLETA




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NO REQUISITI

NO REQUISITI

DOC INCOMPLETA

NO REQUISITI

RINUNCIA

NO REQUISITI

DOC INCOMPLETA

NO REQUISITI

DOC.INCOMPLETA

DOC INCOMPLETA

DOC INCOMPLETA

DOC INCOMPLETA

DOC INCOMPLETA

DOC INCOMPLETA

DOC INCOMPLETA

DOC INCOMPLETA

Il Direttore

Arch. Marina Antonietta Galeazzi




